
令和元年５月１２日

関係のみなさんへ

徳島県吹奏楽連盟第1事業部長
稲垣 達也

第67回全日本吹奏楽コンクール徳島県大会のプログラム広告について（お願い）

時下，貴社（店）におかれましては，ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は，当
連盟に対しまして，格別の御高配を賜り厚くお礼申し上げます。
さて，全日本吹奏楽コンクール徳島県大会を別添実施要項のとおりに開催いたします。つきまし

ては，本コンクールのプログラムに広告をお願いしたいと思います。お手数をおかけして申し訳ご
ざいませんが，お返事をいただけたら幸甚です。
書中にて誠に恐縮ではございますが，よろしくお願い申し上げます。

１ 申込に必要なもの

(1) 広告申込書
・別紙に必要事項を御記入ください。

(2) 広告原版
・鉛筆書きのものは，御遠慮ください。
・一色刷のものでお願いいたします。
・折り目やしわが出来ないようにお送りください。

Ａ４の１／４サイズ Ａ４の１／２サイズ Ａ４の全面サイズ
（ ５，０００円） （１０，０００円） （２０，０００円）

(3) 広告料（郵便局→ゆうちょ銀行の場合）

記 号 ０１６３０
番 号 ０７４４４８
口座名称 徳島県吹奏楽連盟

広告料（銀行→ゆうちょ銀行の場合）

銀 行 名 ゆうちょ銀行
店 番 １６９
店 名 一六九店
預金種目 当座
口座番号 ００７４４４８
カナ氏名 トクシマケンスイソウガクレンメイ

２ 申込先 〒770-0003 徳島県徳島市北田宮４丁目13番６号
徳島県立城北高等学校内 稲垣 達也 宛
電話088-631-8105／FAX 088-632-7975
携帯090-8280-4889（休日・夜間用）

３ 締切日 令和元年７月３日（水）（最終校正は７月１４日の予定）

４ 印刷部数 ３０００部を予定（出演者向け２０００部，一般客向け１０００部）

５ その他
※全日本吹奏楽コンクール徳島県大会プログラムへのチラシの挟み込みは御遠慮ください。



徳島県吹奏楽連盟第1事業部 稲垣 達也 行き （ＦＡＸ ０８８－６８６－７８３９）

広告申込書

記入日 平成 年 月 日

団体名

法人名

〒（ － ）
法人住所

（連絡先）

責任者氏名 電 話 － －

ＦＡＸ － －

ご希望のサイズに○をおつけください。

サイズ （ ） （ ） （ ）

①Ａ４の１／４サイズ ②Ａ４の１／２サイズ ③Ａ４全面サイズ

５，０００円 １０，０００円 ２０，０００円


